[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.10.2015                                                                                                      № 153
пгт Кильмезь
О ликвидации муниципального казенного общеобразовательного

учреждения Лобанской начальной общеобразовательной школы п.Осиновка Кильмезского района Кировской области
В связи с отсутствием контингента учащихся в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении Лобанской начальной общеобразовательной школе п.Осиновка  Кильмезского района Кировской области в соответствии со ст. 22 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ   «Об образовании в Российской Федерации»:

1. Ликвидировать муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Лобанскую начальную общеобразовательную школу п.Осиновка Кильмезского района Кировской области с 11.01.2016 г.

2. Заведующей школой Мельничук Т.П.. снять учреждение с регистрационного учета в МРИ МНС № 10 по Кировской области, пенсионом фонде с оформлением всех необходимых документов.

3.Установить муниципальное учреждение управления образования администрации Кильмезского района правопреемником по правам и обязанностям, в том числе долговых обязательств, ликвидируемого учреждения

4. Начальнику РУО Вязниковой Е.В. создать комиссию по ликвидации МКОУ Лобанская НОШ п.Осиновка

5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Кильмезского района Вязникову Е.В.
Глава администрации

Кильмезского района

Н.Г.Гилимуллин